
 

 

 

 

 

 
Nebojím se 

vody, umím se ponořit, umím plavat... 
 

KURZ PLAVÁNÍ PRO PŘEDŠKOLÁKY 
(FIALOVÁ A BÍLÁ TŘÍDA) 

 

Od 1o.1. 2020 každý týden v pátek, 15 lekcí v čase od 9.30 do 10.00 hod. 
Konkrétní 

lekce:10.1.,17.1.,24.1.,31.1.,14.2.,21.2.,6.3.,13.3.,20.3.,27.3.,3.4.,17.4.,24.4.,15.5.,
22.5. 

 
 

PŘIBLIŽNÁ CENA KURZU JE 1200 Kč (upřesníme podle přihlášených dětí) 

 

Prosíme rodiče, kteří chtějí své dítě přihlásit, aby tuto skutečnost oznámili 
kmenovým učitelkám ve svých třídách do 

20. 12. 2019 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Nebojím se vody, umím se ponořit, umím plavat... 
 

KURZ PLAVÁNÍ PRO PŘEDŠKOLÁKY 
(MODRÁ A ŽLUTÁ TŘÍDA) 

 
 

Od 10 .1. 2020 každý týden v pátek, 15 lekcí v čase od 10 .00 do 10 .30 hod. 
Konkrétní 

lekce:10.1.,17.1.,24.1.,31.1.,14.2.,21.2.,6.3.,13.3.,20.3.,27.3.,3.4.,17.4.,24.4.,15.5.,
22.5. 

 
PŘIBLIŽNÁ CENA KURZU JE 1200 Kč (upřesníme podle přihlášených dětí) 

Prosíme rodiče, kteří chtějí své dítě přihlásit, aby tuto skutečnost oznámili 
kmenovým učitelkám ve svých třídách do 

20. 12. 2019 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nebojím se vody, umím se ponořit, umím plavat... 

 
 

KURZ PLAVÁNÍ PRO PŘEDŠKOLÁKY 
(ČERVENÁ A ZELENÁ TŘÍDA) 

 
 

Od 10.1. 2020 každý týden v pátek, 15 lekcí v čase od 10 .30 do 11 .00 hod. 
Konkrétní 

lekce:10.1.,17.1.,24.1.,31.1.,14.2.,21.2.,6.3.,13.3.,20.3.,27.3.,3.4.,17.4.,24.4.,15.5.,
22.5. 

 
PŘIBLIŽNÁ CENA KURZU JE 1200 Kč (upřesníme podle přihlášených dětí) 

 

Prosíme rodiče, kteří chtějí své dítě přihlásit, aby tuto skutečnost oznámili 
kmenovým učitelkám ve svých třídách do 

20. 12. 2019 



 

 

 

 

Informace pro rodiče k plaveckému kurzu 
 
 

 Na plavání se budeme přepravovat tam i zpět tramvají s jedním 
přestupem. Cílová zastávka tam je Olšanské náměstí.  

 

 S sebou nechť mají děti batůžek a v něm: RUČNÍK, PLAVKY, GUMOVOU KOUPACÍ 
ČEPICI, IGELITOVOU TAŠKU nebo PYTLÍK (na mokré věci), PANTOFLE (dle 
uvážení), HŘEBEN, SVAČINU V PODOBĚ OVOCE nebo ZELENINY, PITÍ. 

 

 Svačit budou děti ve školce. Nedávejte dětem žádné sladkosti či jiné jídlo, než je výše 
uvedeno! 

 

 Děvčata, která mají delší vlasy, by měla mít již z domova udělaný culík či zapletený cop, 
aby se jim pod čepici všechny vlasy vešly. 

 

 Doma též připravte děti v tom smyslu, aby se dokázaly samy převléknout a svléknout    
z plavek, aby si své věci uměly do batůžku opět naskládat, aby si své věci poznaly a aby 
na ně nezapomínaly. 

 



 

                                                                                                                                                                      Děkujeme za spolupráci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


